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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

26/10/2023 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 390

ANGELWHOLE
720 s san Julian st sweet M Los Angeles ca 9001

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000038418
N° AUTORIZACION:
2610202301059172223900120010010000384181234567818
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2023-11-02T09:31:28-05:00

NORMAL

ANGEL S WHOLESALE FLOWERS

610202301059172223900120010010000384181234567818

00028058 TIBET 60

00028047 PINK FLOYD 60

00036283 MANDARIN X-PRESSION 60
00028084 ASSORTED COLOR 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 213 505-6293

Email Cliente: recepcion@bosqgueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 27/10/2023

Guiamadre: 8651301851

Guiahija: LGK10232689

Carguera: PANATLANTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520234001597856
Totalfull: 2.25

Totaltallos: 1300

Piezas: 5

Pesoneto: 98

PesoBruto: 98

300.00 0.3000000.000000
300.00 0.3000000.000000
100.00 0.3000000.000000
600.00 0.3000000.000000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

90

90

30

180

390

390
.00

390



